УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

09.11.2021 №197

О проведении муниципального этапа областного фестиваля
детских и молодежных общественных организаций Нижегородской

области «Бумеранг»

В соответствии с письмом ГБУДО ЦЭВДНО от 22.10.2021 № Сл-316-

564-625710/21 «О реализации проектной деятельности ГБУДО ЦЭВДНО в

2021-2022 учебном году» и планом работы управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа от. 19.08.2021 года №151

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа

областного фестиваля детских и молодежных общественных организаций

Нижегородской области «Бумеранг» (далее -  Фестиваль) (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля

(приложение 2).

3. Руководителю МБОУ ДО «Дом творчества» (Левашовой И.Н.):

3.1. Организовать и провести Фестиваль в установленные сроки

(приложение 3).

3.2. По итогам проведения Фестиваля подготовить отчетный пакет

документов и предоставить в управление образования в срок до 17 декабря

2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Павликову Е.П.

Начальник управления образования